
DOPORUČUJEME

Provozuje

Rodinný klub Ulitka na Pražačce 
a realizuje projekt Rodina pro rodiny

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

květen 
2019

Program akcí

RODINA PRO RODINY

 Areál kemp Pražačka
Nad Ohradou 17, Praha 3

tel . :  777  851  386

LETNÍ  POBYTOVÝ TÁBOR
Hravě zdravě : 
tábor pro superhrdiny!
27.7. – 3.8.2019 | děti :  6–1 0 let
Pojeď s námi do krásného horského městečka Janské lázně, 
kde prožiješ týden se superhrdiny. Každý den se zúčastníš mise 
na záchranu tábora, během které se naučíš nové dovednosti, 
nebo vylepšíš ty, které již máš: šplhání, skákání, běhání, plazení, 
střílení z luku a mnohé další!
Cena: 3 600 Kč, sourozenecká cena: 3 300 Kč
V ceně je zahrnuto ubytování, strava 5x denně, pitný režim, 
celodenní program vytvořený zkušenými vedoucími. 
Přihlášky a informace: www.rkulitka.cz/tabory

10.5. | pá | 16.00–19.00
RK Ulitka – venkovní terasa

Ochutnávka kubánské  kuchyně
Přijďte si užít pravou kubánskou atmosféru! Za doprovodu 
latinskoamerické hudby ochutnáme tříchodové menu, odne-
seme si domů recepty. Vaření tradičních pokrmů nám před-
vedou rodilí Kubánci.
Rezervace předem na info@rkulitka.cz,
kapacita omezena! Vstupné: zdarma

25.5. | so | 14.00–16.30

Komentovaná procházka 
– VYŠEHRAD
Komentovaná procházka pro rusky mluvící komunitu. Pro-
cházka proběhne v českém jazyce s tlumočením do ruštiny. 
Dozvíte se historická fakta, zábavné zajímavosti i pověsti.
Rezervace předem na www.rodinaprorodiny.cz  
Kapacita omezena! Vstupné: zdarma



DAlší  akce

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

RODINNÝ KLUB ULITKA
NA PRAŽAČCE

14.5. | út | 16.30–17.30 | RK Ulitka

Výtvarná dílna:  INDIÁNSKÁ HŮL
Malování barvou, namotávání bavlnky pro výzdobu pravé ša-
manské indiánské hole. Program je určen pro děti (3-6 let)  
v doprovodu rodičů. 
Rezervace předem.
Cena: 100 Kč / další sourozenec 50 Kč 
(včetně vstupu do volné herny)

22.5. | st | 16.00–18.00 | RK Ulitka

Pohádkový les
Pojďte s námi do pohádky. Lesem plným soutěží a her nás  
provedou pohádkové bytosti.Těšit se můžete na úkoly, lesní 
divadlo a výborné domácí občerstvení.
Cena: 80 Kč /dítě, 140 Kč / sourozenci

26.5. | ne | 10.00-12.30 | 14.00-16.30

Uličníci  v  pražských u ličkách 
-  VYŠEHRAD
Komentovaná procházka Prahou pro děti. Dozvíte se histo-
rická fakta, zábavné zajímavosti i pověsti. Děti čeká křížovka  
a doprovodné úkoly. Přihlášky pouze online.
Cena: 70 Kč / další sourozenec 60 Kč 
(dospělý doprovod zdarma)

28.5. | út | 16.30-17.30 | RK Ulitka

Výtvarná dílna: 
Plenér v  přírodě
Malování horizontů krajiny na fólie mezi stromy. 
Program je určen pro děti (3-6 let) v doprovodu rodičů. 
Rezervace předem.
Cena: 100 Kč / další sourozenec 50 Kč 
(včetně vstupu do volné herny)

PROVOZ RK Ulitky o KVĚTNOVÝCH SVÁTCÍCH 
V období státních svátků, tj. ve středu 1.5.2019 
a 8.5.2019, se nebudou konat pravidelné krouž-
ky a kurzy v RK Ulitce na Pražačce. Volná herna 
bude též uzavřena.

ZÁPIS  DO KROUŽKŮ NA NOVÝ 
ŠKOLNÍ  ROK 2019/20
Zápis do kroužků bude zahájen 20.5.2019. Přihlašovat se 
budete moci online na ww.rkulitka.cz/krouzky. Informace ke 
kroužkům s možností přihlášení získáte také na info@rkulit-
ka.cz nebo tel.: 777 851 386.



DAlší  akce

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

RODINNÝ KLUB ULITKA
NA PRAŽAČCE

14.5. | út | 16.30–17.30 | RK Ulitka

Výtvarná dílna:  INDIÁNSKÁ HŮL
Malování barvou, namotávání bavlnky pro výzdobu pravé ša-
manské indiánské hole. Program je určen pro děti (3-6 let)  
v doprovodu rodičů. 
Rezervace předem.
Cena: 100 Kč / další sourozenec 50 Kč 
(včetně vstupu do volné herny)

22.5. | st | 16.00–18.00 | RK Ulitka

Pohádkový les
Pojďte s námi do pohádky. Lesem plným soutěží a her nás  
provedou pohádkové bytosti.Těšit se můžete na úkoly, lesní 
divadlo a výborné domácí občerstvení.
Cena: 80 Kč /dítě, 140 Kč / sourozenci

26.5. | ne | 10.00-12.30 | 14.00-16.30

Uličníci  v  pražských u ličkách 
-  VYŠEHRAD
Komentovaná procházka Prahou pro děti. Dozvíte se histo-
rická fakta, zábavné zajímavosti i pověsti. Děti čeká křížovka  
a doprovodné úkoly. Přihlášky pouze online.
Cena: 70 Kč / další sourozenec 60 Kč 
(dospělý doprovod zdarma)

28.5. | út | 16.30-17.30 | RK Ulitka

Výtvarná dílna: 
Plenér v  přírodě
Malování horizontů krajiny na fólie mezi stromy. 
Program je určen pro děti (3-6 let) v doprovodu rodičů. 
Rezervace předem.
Cena: 100 Kč / další sourozenec 50 Kč 
(včetně vstupu do volné herny)

PROVOZ RK Ulitky o KVĚTNOVÝCH SVÁTCÍCH 
V období státních svátků, tj. ve středu 1.5.2019 
a 8.5.2019, se nebudou konat pravidelné krouž-
ky a kurzy v RK Ulitce na Pražačce. Volná herna 
bude též uzavřena.

ZÁPIS  DO KROUŽKŮ NA NOVÝ 
ŠKOLNÍ  ROK 2019/20
Zápis do kroužků bude zahájen 20.5.2019. Přihlašovat se 
budete moci online na ww.rkulitka.cz/krouzky. Informace ke 
kroužkům s možností přihlášení získáte také na info@rkulit-
ka.cz nebo tel.: 777 851 386.



DOPORUČUJEME

Provozuje

Rodinný klub Ulitka na Pražačce 
a realizuje projekt Rodina pro rodiny

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

květen 
2019

Program akcí

RODINA PRO RODINY

 Areál kemp Pražačka
Nad Ohradou 17, Praha 3

tel . :  777  851  386

LETNÍ  POBYTOVÝ TÁBOR
Hravě zdravě : 
tábor pro superhrdiny!
27.7. – 3.8.2019 | děti :  6–10 let
Pojeď s námi do krásného horského městečka Janské lázně, 
kde prožiješ týden se superhrdiny. Každý den se zúčastníš mise 
na záchranu tábora, během které se naučíš nové dovednosti, 
nebo vylepšíš ty, které již máš: šplhání, skákání, běhání, plazení, 
střílení z luku a mnohé další!
Cena: 3 600 Kč, sourozenecká cena: 3 300 Kč
V ceně je zahrnuto ubytování, strava 5x denně, pitný režim, 
celodenní program vytvořený zkušenými vedoucími. 
Přihlášky a informace: www.rkulitka.cz/tabory

10.5. | pá | 16.00–19.00
RK Ulitka – venkovní terasa

Ochutnávka kubánské  kuchyně
Přijďte si užít pravou kubánskou atmosféru! Za doprovodu 
latinskoamerické hudby ochutnáme tříchodové menu, odne-
seme si domů recepty. Vaření tradičních pokrmů nám před-
vedou rodilí Kubánci.
Rezervace předem na info@rkulitka.cz,
kapacita omezena! Vstupné: zdarma

25.5. | so | 14.00–16.30

Komentovaná procházka 
– VYŠEHRAD
Komentovaná procházka pro rusky mluvící komunitu. Pro-
cházka proběhne v českém jazyce s tlumočením do ruštiny. 
Dozvíte se historická fakta, zábavné zajímavosti i pověsti.
Rezervace předem na www.rodinaprorodiny.cz  
Kapacita omezena! Vstupné: zdarma


